ARENA CROSS

CITTA DI CARPI

Carpi Night Show 25

mamimirg
Pos. N° Pilota Naz.
1 318 DONDE Giacomo ITA
2 366 MAIFREDI Dominick ITA
3 609 FULCOElia ITA
4 224 MARCOVICCHIO Ivan ITA
5 226 SARTINI Federico ITA
6 100 BALDINI Nicolas ITA
7 207 MANTOVANI Fabio ITA
8 209 LIME Marvin FRA
9 813 MARANGON Giacomo ITA
10 777 MARCONCINI Mattia ITA
11 211 LORILLARD Arthur FRA
12 918 FIOCCO CREMONESE Mattia ITA
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Tempo di Qualificazione (125% di 0:51.678) = 1:04.597

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Marco Cianci
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SX 85 - Time Practice

Classifica

Motoclub

3Mxteam Motorsport A.S.D.
Berbenno

Arco

Orbassano Racing
Chiusdinomxpark A.S.D.

Mr Jump Mx Racing

Bisso Galeto

Eraclea Ssd R.L.
Valpocenter A.S.D.
Turrini Moto Sport Ssd

Moto
GasGas
KTM

KTM

KTM
Husqgvarna
KTM

KTM
GasGas
KTM
Husqvarna
GasGas
KTM

Giri
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Motociclistica
Italiana

Miglior T.
51.678
55.362
56.113
56.837
57.419
59.430
59.485

1:02.042

1:03.705

1:05.943

1:07.929

1:19.806

Inizio gara: 05/07/2025 18:15:22

Esposto ore: 18:29
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Carpi, sabato 05 luglio 2025
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Velocita media: km/h

Diff. primo
03.684
04.435
05.159
05.741
07.752
07.807
10.364
12.027
14.265
16.251
28.128

Diff. prec.
03.684
00.751
00.724
00.582
02.011
00.055
02.557
01.663
02.238
01.986
11.877

Vel. M.
44,584
41,617
41,060
40,537
40,126
38,768
38,732
37,136
36,167
34,939
33,918
28,870

Fine gara: 05/07/2025 18:26:48

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Luisella Santama
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